
関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症の感染状況に関するお知らせ(第 1 報) 

 

令和 4 年 1 月 19 日 

施設長 細貝 順子 

 

以下についてご連絡致します。 

 

記 

 

令和 4 年１月１5 日(土)ならびに 17 日(月)において、当施設職員 2 名が新型コロナウイル

スに感染している事が検査の結果分かりました。 

ユニットのご入所者及び職員の健康状態を確認し、保健所とも連携をしながらゾーニング

を行うなど感染拡大の防止、状態変化の早期発見に努めております。 

また該当ユニットのご家族・関係者の方々には個別にご説明をさせて頂いております。 

 

ご心配をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


